
C ai m an - カイマンワニ -

L i zar d - リザード -

C r o co d i l e - クロコダイル -

ク ロ コ ダ イ ル

L a d i e s レディース 小売価格  ¥18,700（税込）
（税抜 ¥17,000）

M e n s メンズ

DFA5
DFA6

こげ茶
18
19

15
15
-
-

mm
mm

黒［DA 0 8］

黒 こげ茶

タ ケ フ 、 マ ル フ が 特 徴 的 で 希 少 性 の 高 い バ ン ド で す 。
他 の 素 材 に は な い 特 徴 的 な 艶 や か さ は 高 級 感 を 演 出 し ま す 。

品番
DA02
DA03

カラー

黒

カン幅-美錠幅
11
12

9
10
-
-

mm
mm

小売価格  ¥22,000（税込）
（税抜 ¥20,000）

品番
DA07
DA08
DA09

カラー

黒

カン幅-美錠幅
17
18
19

14
15
15

-
-
-

mm
mm
mm

裏材
形状
厚み

ラムシープ
標準タイプ
2.3mm

:
:
:

- フ ラ ン ス 仕 立 て -

長さ 110-65mm:
長さ 115-70mm:

［レディース］
［メンズ］

4 5

W a t c h  B a n d  C a t a l o g u e


